
Usnesení Rady města Třemošnice 
ze dne 29. 9. 2021

A, schvaluje usnesením č.

RM/178/2021 - uzavření dodatku č. 13 k nájemní smlouvě ze dne 30. 3. 2006 
s příspěvkovou organizací Služby města Třemošnice, se sídlem Jižní 22, 
Třemošnice, IC 75074796, kterým se upřesňují pronajímané nemovitosti

RM/179/2021 - uzavření nájemní smlouvy s místním spolkem Zeleznohorský 
sportovní klub Třemošnice, z.s. se sídlem Internátní čp. 422, 538 43

v

Třemošnice, ICO 26990571, na pozemky ve sportovním areálu: p. č. 814/3, p. č. 
814/4, p. č. 814/5, p. č. 814/6, p. č. 814/7, p. č. p. 814/8, p. č. 814/9, p. č. 814/10, 
p. č. 275/3 a st. č. 654 v k. ú. Třemošnice nad Doubravou a obci Třemošnice se 
všemi součástmi a příslušenstvím, které tvoří zejména stadion (hlavní fotbalové 
hřiště včetně budovy kryté tribuny, kabiny s hygienickým zázemím, kurty, hřiště 
pro nohejbal a workoutové hřiště) na dobu určitou 15 let, výše nájmu činí 
1.000,- Kč ročně, počínaje rokem 2022. Nemovitosti jsou pronajímány výhradně 
pro sportovní činnost nájemce.

RM/180/2021 - příkazní smlouvy mezi: Město Třemošnice, se sídlem Náměstí 
Míru 451, 538 43 Třemošnice, IČ 00271071, Služby města Třemošnice, se 
sídlem Jižní 22, 538 43 Třemošnice, IČ 75074796 a Železnohorský sportovní 
klub Třemošnice, z.s., se sídlem Internátní 422, 538 43 Třemošnice, IČ 
26990571, ve věci obstarávání správy objektu, zajišťování provozu a údržby 
objektů pronajatých Železnohorskému sportovnímu klubu podle zřizovací listiny 
Služeb města Třemošnice ze dne 26. 11.2009 v platném znění

RM/181/2021 - uzavření nájemní smlouvy s možností následné koupě umělého 
kluziště se společností GLICE CZ, s.r.o., se sídlem Urbánkova 789/20, Brno, IČ 
29189641; specifikace - panely kluziště, sada mantinelů, zametači stroj, čistící 
stroj, pochozí gumová plocha před vstupem, podkladová plocha pod kluziště 
z dřevěných desek a voděodolné foliované překližky, rozměry kluziště 24 m x 
12 m; nájemné na dobu určitou od 26.11.2021 do 27.2.2022, výši nájemného 
1.193.060,- Kč vč. DPH, (1. platba - k 12. 11. 2021 ve výši 632.346,- Kč vč. 
DPH; 2. platba - k 31. 1.2022 ve výši 560.714,- Kč vč. DPH)

RM/182/2021 - oznámení záměru k provedení směny pozemků; týká se 
pozemků p. č. 14/4 a 300/5 v k. ú. Skoranov

RM/183/2021 - uzavření smlouvy o řízení projektu v době udržitelnosti 
„Rekonstrukce hasičské zbrojnice JSDH, JPO II v Třemošnici“ se společností 
LK ADVISORY, s.r.o., se sídlem Kubánské náměstí 1391/11, Praha 10

v

Vršovice, IC 07735405, na zpracování monitorovacích zpráv a zajištění 
dodržování podmínek dle dokumentace IROP výzva č. 36; doba určitá,



předpokládané ukončení 8. 10. 2025, roční cena 6.000,- bez DPH, účast při 
kontrole s přípravou podkladů 9.000,- Kč bez DPH, cestovné 7,50 Kč/l km

RM/184/2021 - uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného 
břemene a dohodu o umístění stavby č. IV-12-20224992/VB/Ol (Třemošnice,

v v

Zámecká) se společností CEZ Distribuce, a.s., IC 24729035, se sídlem Teplická 
874/8, 405 02 Děčín IV - Podmokly na pozemcích p.č. 419/1 a 110/3 v k. ú. 
Třemošnice nad Doubravou, jednorázová platba 1.000,- Kč + DPH

RM/185/2021 - pro Základní školu Třemošnice použití 45.000,- Kč v období od 
září do prosince 2021 z provozních prostředků (z příspěvku města Třemošnice) 
k úhradě příspěvku na obědy pro zaměstnance Základní školy (cca 1 
zaměstnanec 20,- Kč/oběd)

místostarosta
Ing. Miroslav Bubeník 

starosta

Zveřejňované usnesení je upraveno z důvodů dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních 
údajů dle zákona č. 101/2000 Sb. o ochraně osobních ůdajů, ve znění pozdějších předpisů.


